

Institute of Hotel Management Catering & Nutrition, Gurdaspur

BARIAR G.T.ROAD, GURDASPUR (PUNJAB) – 143521

Phone: 01874-222501, 502 Telefax: 01874-222505

(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Government of India)

(Affiliated to National Council for Hotel Management, Noida)

Ref. No. IHM (G)/1482

Date:-20/07/2020

NOTICE

In continuation to our earlier advertisements on Institute website dated 8/May/2020 regarding admission to Diploma Courses (Academic Session 2020-2021), the last date of receiving the application form has been further extended from 20th July 2020 to 3rd August, 2020. Application Form and Brochure can be downloaded from ihmgurdaspur.org. Duly filled in application forms may be submitted at dedicated e-mail id diploma.ihmgsp@gmail.com

Sd/-

Admission Coordinator

नोटिस

संस्थान की वेबसाइट पर हमारे पहले के दिये गये डिप्लोमा पाठ्यक्रम (अकादमिक सत्र 2020–2021) विज्ञापन दिनांक 8 मई 2020 के अनुक्रम को जारी रखते हुए, प्रवेश आवेदन पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि 20 जुलाई 2020 से बढ़ाकर आगे 03 अगस्त 2020 कर दी गई है। प्रवेश आवेदन फॉर्म और विवरणिका को संस्थान की वेबसाइट ihmgurdaspur.org से डाउनलोड किया जा सकता है। विधिवत रूप से भरे गए आवेदन पत्र संबंधित ई-मेल आईडी diploma.ihmgsp@gmail.com पर भेजे जाये।

ह०/–

प्रवेश प्रभारी